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خطیبی: مدیران با عزم راسخ تا آخرین روز پایان این دولت مشغول خدمت صادقانه به
مردم باشند

فرماندار شهرستان قرچک گفت: تمامی مدیران ادارات باید تا آخرین روز پایان این دولت با عزم راسخ مشغول خدمت

صادقانه به مردم باشند و نباید حتی لحظه ای از انجام وظایف مربوطه غافل شوند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، بهمن خطیبی گفت: مجموعه وزارت کشور و به تبع آن فرمانداری ها با وجود اینکه مشغول آماده سازی بستر لازم برای

برگزاری انتخاباتی باشکوه هستند، اما در کنار این وظیفه خطیر، نظارت بر فعالیت دستگاه های اجرایی، پیگیری رفع مشکلات، برگزاری کمیسیون ها و ... را نیز بر عهده دارند که از

کارکنان فرمانداری، بخشداری، دهیاری ها و کلیه ادارات درخواست داریم با حتی لحظه ای از خدمت رسانی به مردم غفلت نکنند.

وی بیان کرد: ادارات شهرستان قرچک ساختار ضعیفی دارند و این موضوع باعث می شود مدیریت برخی امور با کندی پیش برود، اما با پیگیری های مضاعف و صرف وقت و

انرژی بیشتر می شود بسیاری خلأها را پر کرد و موجب بهتر شدن وضع موجود شد.

فرماندار اظهار داشت: استقلال شهرستان قرچک با فعالیت دولت های یازدهم و دوازدهم همراه شد، با اینکه دولت در طول فعالیت خود با مشکلات عدیده اقتصادی و معضلات

متعدد دیگر روبرو شد، اما خدمات زیادی در این منطقه صورت گرفته که ناشی از برکات انقلاب اسلامی و توجه مسئولان به مناطق محروم و شهرستان های تازه تأسیس بوده

است.

وی افزود: علیرغم تمامی مشکلات موجود، جو خوبی در فرمانداری و ادارات شهرستان حاکم است که از این فضا فقط باید برای خدمت به مردم استفاده کرد.

خطیبی یادآور شد: معاونت عمرانی علاوه بر وظایف ذاتی، در موضوع انتخابات مسئولیت هیأت بازرسی را نیز برعهده دارد و بازرسان براساس شرح وظایفی که در اختیار آنها قرار

می گیرد موظف به جلوگیری از بروز جرایم انتخاباتی هستند.

فرماندار در ادامه گفت: با توجه به اینکه وظیفه مجریان برگزاری انتخابات، رعایت قانون و اصل بی طرفی برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و حفظ سرمایه ای به نام اعتماد مردم

است، بنابراین هیأت بازرسی برای انجام بهتر وظایف مجریان انتخابات مسئولیت سنگینی برعهده دارد.

وی تاکید کرد: با توجه به تراکم جمعیت و مهاجرپذیری این شهرستان، توجه به امور زیربنایی و نظارت بر روند اجرا و پیشرفت پروژه های عمرانی دستگاه های اجرایی از اهمیت

بالایی برخوردار است.
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